SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DO DISTRITO FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE MATERIAIS E SERVIÇOS
AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA N. 005/2011
Objeto: DF-480 – Construção de obra-de-arte especial do tipo passarela em estrutura mista.
Comunicamos aos interessados que está Revogada a licitação acima, conforme fundamentação nos autos
do processo.

Brasília, 31 de outubro de 2011.
CÉLIA MARIA SIQUEIRA LEAL

GERENCIA DE MATERIAIS E SERVIÇOS

PUBLIQUE-SE